Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

г. Мензелинска  Республики Татарстан

423700 г. Мензелинск  ул. Изыскателей д. 2\14

Телефон 885555 3 – 44 – 20,

E-mail: sch1089@yandex.ru

Татарстан Республикасы Минзәлә шәһәре

 «3 нче урта гомуми белем мәктәбе»

гомуми белем муниципаль бюджет

учреждениесе

423700, Минзәлә ш., Изыскатель ур., 2/14

Телефон 885555 3 – 44 – 20,

E-mail: sch1089@yandex.ru

ИНН 1628004513, КПП 162801001, ОГРН 1021605554651, ОКПО 54438655

ПРИКАЗ

2 сентября 2025 г.                        №  207

О создании Совета профилактики

       В целях формирования законопослушного поведения и здорового образа жизни учащихся,

профилактики девиантного поведения учащихся, социальной адаптации и реабилитации

учащихся «группы риска», повышения эффективности работы по профилактике и

предупреждению правонарушений и безнадзорности среди несовершеннолетних школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совета по профилактике:

        Председатель Совета – Губайдуллина О.А., директор школы.

Члены Совета: Чуркина О.В. – зам. директора по ВР

                  Габрахманова О.В. – советник директора по воспитанию

   Чигвинцева Э.Ф. – педагог-психолог,

                               Грошева В.Г. – соц. педагог

                               Шарипова Е.А. – учитель ФЗК, руководитель школьного спортивного клуба

                               Залеева Г.Г. – руководитель школьного театра

                               Кубанкулова З.И. – учитель-предметник

   Садриева А.А. – председатель школьного родительского комитета

   Иванова К.Ф. – медицинская сестра школы

Мардамшина А.И.– инспектор ПДН

2. Утвердить План работы Совета профилактики (Приложение 1)

3. Совету в своей работе руководствоваться Положением  о Совете  по профилактике,

действующим законодательством РФ, законом № 120 ФЗ "Об основах системы профилактики

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних"; ФЗ от 29 декабря 2012 г. N 273-

ФЗ "Об образовании в Российской Федерации".

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:sch1089@yandex.ru
mailto:sch1089@yandex.ru